## 北方导航控制技术股份有限公司

## 关于下属子公司中兵通信 2017 年度非公开发行股份进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中兵通信科技股份有限公司(以下简称:中兵通信)为北方导航控制技术股 份有限公司(以下简称:公司、本公司、北方导航)的控股子公司。北方导航 2017年5月18日召开的2017年第一次临时股东大会审议通过了《关于下属子 公司中兵通信 2017 年度非公开发行股份的议案》,详情请见 2017 年 4 月 28 日 《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站 (http://www.sse.com.cn/)《关于下属子公司中兵通信 2017 年度非公开发行 股份的公告》。

根据相关规定,中兵通信公司根据经审议通过的《股票发行方案》,于2017 年7月6日在上海联合产权交易所披露增资信息,公开征集本次股票发行的合格 投资者,至2017年8月30日信息披露期满。公示期结束后,上海产权交易所组 织进行了择优谈判,确认以下9名投资者为本次增资的投资对象,2017年10月 20 日中兵通信公司与之签署了附生效条件的《股票认购合同》,具体情况如下:

增资结果投资人	认购新增注册资	认购价格(元/每	增资金额
	本(万元)	一元注册资本)	(万元)
华西证券股份有限公司	20	9	180
国都证券股份有限公司	35	9	315
国泰君安证券股份有限公司	20	9	180
中山证券股份有限公司	40	9	360
中泰证券股份有限公司	54	9	486
万联证券股份有限公司	30	9	270
中信证券股份有限公司	30	9	270

中兴盛世投资有限公司	228. 5	9	2056. 5
中兵投资管理有限责任公司	457.5	9	4117.5
合计	915		8235

上述发行对象符合《非上市公众公司监督管理办法》以及《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理细则(试行)》的规定,可以认购公司本次发行的股票。

上述发行对象均以现金方式对中兵通信本次发行的股票进行认购。未来应根据约定的缴款时间(缴款起始日: 2017 年 10 月 26 日(含当日);缴款截止日: 2017 年 11 月 1 日(含当日)。)及缴款程序进行缴款,以确认最终的认购结果。

本公司将根据该事项的进展情况及时进行公告。

北方导航控制技术股份有限公司 董事会 2017 年 10 月 25 日